
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it 

PEO: dg-ca@beniculturali.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO la legge 14 novembre 2016, n. 220, recante “Disciplina del cinema e dell’audiovisivo”, di 

seguito “legge”;  

VISTI gli articoli 15 e 19 della legge che prevedono un credito di imposta per le imprese di produzione 

cinematografica e audiovisiva e per la produzione esecutiva opere straniere;   

VISTO il D.P.C.M. dell’11 luglio 2017 recante “Disposizioni per il riconoscimento della nazionalità 

italiana delle opere cinematografiche e audiovisive” e successive modificazioni; 

VISTO il decreto ministeriale 14 luglio 2017, recante “Individuazione dei casi esclusione delle opere 

audiovisive dai benefici previsti dalla Legge 14 novembre 2016, n. 220, nonché dei parametri e requisiti 

per definire la destinazione cinematografica delle opere audiovisive” e successive modificazioni; 

VISTO lo stanziamento previsto per il Fondo per lo sviluppo degli investimenti nel cinema e 

nell’audiovisivo, di cui all’articolo 13 della legge; 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze 4 febbraio 2021, recante “Disposizioni applicative in materia di credito di 

imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva di cui all’articolo 15 della legge 14 

novembre 2016, n. 220”, di seguito “D.M. tax credit produzione 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 2 

aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e 

audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220” e 

successive modificazioni, di seguito “D.M. altri tax credit 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 22 

ottobre 2021, recante “Modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative 

dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 

19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.” 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 23 

febbraio 2022, recante “Ulteriori modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante “Disposizioni 

applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, 

comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.”  

VISTI i Capi III e IV del “D.M. tax credit produzione 2021” e il Capo V del “D.M. altri tax credit 2021” 

che stabiliscono le modalità di accesso ai crediti d’imposta, i criteri di determinazione dell’aliquota del 

credito e le relative modalità di utilizzo;  

VISTE le notizie del 3 giugno e del 26 luglio 2021 pubblicate sul sito della Direzione generale cinema 

e audiovisivo, con le quali si comunica la possibilità di presentare le richieste di credito d’imposta e si 

specificano aggiuntivi criteri e modalità relativi all’istruttoria delle stesse; 

 

DG-CA|30/05/2022|DECRETO 1936

mailto:mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it
mailto:dg-ca@beniculturali.it


  

Ministero della cultura  

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it 
PEO: dg-ca@beniculturali.it 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917, e successive modificazioni, 

recante il Testo Unico delle imposte sui redditi, e in particolare l’articolo 109; 

VISTE le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

Audiovisivo, consistenti in un vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 

VISTE le richieste tax credit preventive pervenute sino al 31 dicembre 2021, con cui le imprese italiane 

hanno richiesto il riconoscimento del credito d’imposta ai sensi dei Capi III e IV del “D.M. tax credit 

produzione 2021” e del Capo V del “D.M. altri tax credit 2021”; 

VISTE le autocertificazioni prodotte dai medesimi soggetti richiedenti e attestanti il possesso dei 

requisiti rilevanti ai fini dell’ammissibilità delle istanze pervenute; 

VISTI il decreto-legge 3 febbraio 2020, n. 6 e il decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, e i decreti del 

Presidente del Consiglio dei ministri adottati a partire dal 1° marzo 2020, recanti misure per il 

contenimento e il contrasto del diffondersi del virus Covid-19; 

 

 

DECRETA 

 

 

Articolo 1 

 

1. Alle imprese di produzione cinematografica, inserite nella tabella allegata, che costituisce parte 

integrante del presente decreto, sono riconosciuti i crediti d’imposta, ai sensi dei “D.M. tax credit 

produzione 2021” e “D.M. altri tax credit 2021” citati in premessa. 

 

 

Articolo 2 

 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo 

(www.cinema.beniculturali.it) e tale pubblicazione costituisce comunicazione ai beneficiari del 

riconoscimento del credito d’imposta. 

2. I crediti d’imposta sono utilizzabili a partire dal giorno 10 del mese successivo alla pubblicazione del 

presente decreto sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo, ai sensi dell’art. 6 del 

“D.M. tax credit produzione 2021” e dell’art. 6 del “D.M. altri tax credit 2021”, indicando l’anno di 

riferimento presente nella tabella allegata all’interno del modello F24 che deve essere presentato 

esclusivamente tramite i servizi telematici offerti dall’Agenzia delle Entrate. 

 

 

 

 

 

 

mailto:mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it
mailto:dg-ca@beniculturali.it
http://www.cinema.beniculturali.it/


  

Ministero della cultura  

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it 
PEO: dg-ca@beniculturali.it 

 

Articolo 3 

 

1. Ai sensi del comma 5, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 5, dell’art. 31 

del “D.M. altri tax credit 2021”, la DG Cinema e Audiovisivo può in ogni momento richiedere 

ulteriore documentazione ritenuta necessaria al fine di verificare la rispondenza degli elementi 

comunicati ai requisiti di ammissibilità dei benefici. 

2. Ai sensi del comma 6, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 6, dell’art. 31 

del “D.M. altri tax credit 2021”, le amministrazioni competenti, nell’ambito dei rispettivi poteri 

istituzionali in materia di controllo di attività di controllo sul corretto adempimento degli obblighi 

contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, possono disporre appositi controlli, sia documentali sia 

tramite ispezioni in loco, finalizzati alla verifica della corretta fruizione delle agevolazioni. 

3. Ai sensi del comma 7, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 7, dell’art. 31 

del “D.M. altri tax credit 2021”, i soggetti beneficiari sono tenuti a comunicare tempestivamente alla 

DG Cinema e Audiovisivo l'eventuale perdita, successivamente all'accoglimento dell'istanza di 

agevolazione ovvero nelle more della comunicazione da parte della DG Cinema e Audiovisivo del 

credito spettante definitivo, dei requisiti di ammissibilità ai benefici previsti dal decreto citato. 

4. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato dalla DG Cinema e 

Audiovisivo e, ai sensi del comma 8, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 

8, dell’art. 31 del “D.M. altri tax credit 2021”, in caso di dichiarazioni mendaci o di omesse 

dichiarazioni o di falsa documentazione prodotta in sede di richiesta per il riconoscimento dei crediti 

d'imposta, oltre alla revoca del contributo concesso e alla sua intera restituzione, maggiorata di 

interessi e sanzioni secondo legge, è disposta, ai sensi dell'art. 37 della legge n. 220 del 2016, 

l'esclusione dalle agevolazioni previste dalla medesima legge, per cinque anni, del beneficiario 

nonché di ogni altra impresa che comprenda soci, amministratori e legali rappresentanti di un'impresa 

esclusa. 

      

 

 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                           Dott. Nicola Borrelli 

   

 

mailto:mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it
mailto:dg-ca@beniculturali.it


Opera Codice domanda Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2022 Anno di riferimento 2023 Anno di riferimento 2024 Anno di riferimento 2025
SE MI LASCI TI SPOSO DOM-2021-119673-TCAVTV2 PEPITO PRODUZIONI SRL  10731731005 € 988.486,15 € 988.486,15 / / /
NOI DONNE AFGHANE DOM-2021-121845-TCAVTV2 3D PRODUZIONI  07971570960 € 40.004,00 € 40.004,00 / / /

EVERYBODY LOVES DIAMONDS DOM-2021-123216-TCAVTW2 WILDSIDE  10585551004 € 10.856.888,80 € 9.000.000,00 € 618.962,93 € 618.962,93 € 618.962,94
LIDIA DOM-2021-119797-TCAVTV2 GROENLANDIA  13097601002 € 4.794.861,60 € 4.794.861,60 / / /

IL RE DEL LUNA PARK DOM-2021-131472-TCAVTV2 BARTS SRL  03562101208 € 168.027,80 € 168.027,80 / / /
SPECIALI MAFIE DOM-2021-126792-TCAVTV2 VIDEA NEXT STATION  13830051002 € 117.200,50 117.200,50 € / / /

L'Ultimo Spettacolo- La Serie DOM-2021-122579-TCAVTV2 PALOMAR S.P.A.  04639660580 € 5.263.303,12 € 5.263.303,12 / / /
I SEGRETI DEL GALEONE DOM-2021-126731-TCAVTW2 CD CINE DUBBING  13310251007 € 474.152,40 474.152,40 € / / /

LA RAGAZZA DI CORLEONE DOM-2021-125212-TCAVTV2 CLEMART S.R.L.  05245231005 € 2.243.616,80 € 2.243.616,80 / / /
IL MONDO DI LEO DOM-2021-130459-TCAVTV2 BRAND-CROSS  09098450969 € 271.748,00 € 271.748,00 / / /

IL PATRIARCA DOM-2021-124268-TCAVTV2 CAMFILM S.R.L.  16161501008 € 3.795.680,47 € 3.795.680,47 / / /
MINA SETTEMBRE 2 DOM-2021-125666-TCAVTV2 ITALIAN INTERNATIONAL FILM S.R.L.  00437990583 € 4.265.935,76 € 4.265.935,76 / / /

A MUSO DURO DOM-2021-128363-TCAVTV2 ELYSIA PRODUCTIONS  12558620014 € 1.364.172,49 1.364.172,49 € / / /
DOTTORI IN CORSIA 4 DOM-2021-128874-TCAVTV2 STAND BY ME  10776011008 € 595.597,06 595.597,06 € / / /

GHOST HOTEL DOM-2021-130199-TCAVTV2 RUVIDO PRODUZIONI  02554420378 € 91.711,20 € 91.711,20 / / /
LE INDAGINI DI LOLITA LOBOSCO - seconda stagione DOM-2021-131433-TCAVTV2 BIBI FILM TV  04973011002 € 4.761.590,56 € 4.761.590,56 / / /

K043 - L'AVIATORE DOM-2021-114452-TCAVTV2 K S.R.L.  03723100230 € 87.002,61 € 87.002,61 / / /
K043 - L'AVIATORE DOM-2021-131645-TCAVTV2 SONNE FILM DI DE STEFANO GIANGIACOMO  03068511207 € 75.000,00 € 75.000,00 / / /

BLACKOUT DOM-2021-130766-TCAVTV2 ELISEO MULTIMEDIA SPA  10518241004 € 3.961.991,70 € 3.961.991,70 / / /
Venezia - La più antica città del futuro DOM-2021-130808-TCAVTV2 PRIMAL SHAPE S.R.L.  08824361219 € 157.617,20 € 157.617,20 / / /

BRIGANTI DOM-2021-131555-TCAVTW2 FABULA PICTURES  12914031005 € 4.650.322,20 € 4.650.322,20 / / /
BRIGANTI DOM-2021-131567-TCAVTW2 LOS HERMANOS SRL  09010351006 € 1.537.044,80 € 1.537.044,80 / / /

ROCCO SCHIAVONE 5 DOM-2021-131138-TCAVTV2 CROSS PRODUCTIONS SRL  03328110162 € 3.145.538,80 € 3.145.538,80 / / /
IL MIO NOME È VENDETTA DOM-2021-120411-TCAVTW2 COLORADO FILM PRODUCTION C.F.P.  08245630150 € 2.606.682,80 € 2.606.682,80 / / /

LEE & ME DOM-2021-131675-TCAVTW2 ANGELIKA VISION SRL  10664371001 € 60.480,00 € 60.480,00 / / /

Opera Codice domanda Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2021 Anno di riferimento 2022
GRETA E LE FAVOLE VERE DOM-2021-113291-TCPF2 QUANTUM MARKETING ITALIA  04555030966 € 1.231.181,20 € 1.231.181,20 /

L'ARMINUTA DOM-2021-108362-TCPF2 MARO FILM SRL  14718241004 € 25.180,00 € 25.180,00 /
ROSANERO DOM-2021-113305-TCPF2 11 MARZO FILM SRL  07568221001 € 1.089.565,20 / € 1.089.565,20

MUTI DOM-2021-120794-TCPF2 IERVOLINO & LADY BACARDI ENTERTAINMENT S.P.A.  11636381003 € 2.143.716,60 / € 2.143.716,60
FORTRESS DOM-2021-115514-TCPF2 PALOSANTO FILMS SRL  01684010703 € 380.136,60 / € 380.136,60

Conversazione con altre donne. DOM-2021-122145-TCPF2 39FILMS  02066970514 € 376.800,00 / € 376.800,00
1982 – UN URLO NEL SILENZIO DOM-2021-131833-TCPF2 STAND BY ME  10776011008 € 542.025,00 / € 542.025,00

STRANIZZA D'AMURI DOM-2021-118802-TCPF2 IBLAFILM  10852011005 € 41.700,00 / € 41.700,00
STRANIZZA D'AMURI DOM-2021-118796-TCPF2 FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.  14002131002 € 1.107.485,17 / € 1.107.485,17

7 DONNE DOM-2021-123210-TCPF2 WILDSIDE  10585551004 € 2.458.862,00 / € 2.458.862,00
Animale Umano DOM-2021-126949-TCPF2 REDIBIS FILM  10765840011 € 127.600,00 / € 127.600,00

MIMì - IL PRINCIPE DELLE TENEBRE DOM-2021-131178-TCPF2 INDIANA PRODUCTION S.P.A.  05011130969 € 301.360,00 / € 301.360,00
MIA DOM-2021-128543-TCPF2 LOTUS PRODUCTION  06343071004 € 698.530,40 / € 698.530,40

DEL PADRE E DEL FIGLIO DOM-2021-120414-TCPF2 OSCENICA SRL  03662470792 € 22.412,00 / € 22.412,00
SCORDATO DOM-2021-120514-TCPF2 INDIANA PRODUCTION S.P.A.  05011130969 € 1.331.043,60 / € 1.331.043,60
DISCO BOY DOM-2021-123536-TCPF2 DUGONG SRL  10963871008 € 269.039,55 / € 269.039,55

LA SPOSA IN ROSSO DOM-2021-113392-TCPF2 FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.  14002131002 € 1.248.569,12 / € 1.248.569,12
LA STORIA DI FATEME DOM-2021-120518-TCPF2 NIGHTSWIM S.R.L.  13442291004 € 63.294,00 / € 63.294,00
TI MANGIO IL CUORE DOM-2021-128399-TCPF2 INDIGO FILM  06807900631 € 1.455.752,80 / € 1.455.752,80

UN TRIONFO DOM-2021-128979-TCPF2 WILDSIDE  10585551004 € 447.840,00 / € 447.840,00
UN TRIONFO DOM-2021-128994-TCPF2 PALOMAR S.P.A.  04639660580 € 2.263.276,56 / € 2.263.276,56

HAPPY DAYS, la vera storia del mostro di Bari DOM-2021-126561-TCPF2 ALTRE STORIE  03014920734 € 1.379.712,40 / € 1.379.712,40
Linda e il pollo DOM-2021-131512-TCPF2 PALOSANTO FILMS SRL  01684010703 € 178.900,00 / € 178.900,00
VERSO CASA DOM-2021-128829-TCPF2 PICENI ART FOR JOB SOC. COOP. CONS.  01655170445 € 30.940,00 / € 30.940,00

Orlando DOM-2021-121210-TCPF2 ROSAMONT  02934670304 € 722.085,90 / € 722.085,90
SHERLOCK SANTA DOM-2021-130119-TCPF2 FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.  14002131002 € 1.682.304,00 / € 1.682.304,00

IL PERMESSO DOM-2021-126799-TCPF2 HAKA FILM SRL  14097451000 € 51.600,00 / € 51.600,00
THE GOAT DOM-2021-127418-TCPF2 ORANGE MEDIA S.R.L.  09170401005 € 152.000,00 / € 152.000,00

AMICI PER LA PELLE DOM-2021-129846-TCPF2 DIGILIFE MOVIE  10829451003 € 638.550,96 / € 638.550,96
COME PECORE IN MEZZO AI LUPI DOM-2021-130789-TCPF2 GROENLANDIA  13097601002 € 1.422.497,20 / € 1.422.497,20

JÚLIO CÉSAR DOM-2021-131685-TCPF2 ASCENT FILM  07512681003 € 1.016.691,49 / € 1.016.691,49
JÚLIO CÉSAR DOM-2021-131725-TCPF2 YOUNG FILMS  12475551003 € 10.067,20 / € 10.067,20

TOBIA E I COLORI DEL MONDO DOM-2021-126594-TCPF2 ELITE GROUP INTERNATIONAL SRL  09446331002 € 253.600,00 / € 253.600,00
MIXED BY ERRY DOM-2021-128826-TCPF2 GROENLANDIA  13097601002 € 3.109.750,80 / € 3.109.750,80

STRANIZZA DOM-2021-130697-TCPF2 BIBI FILM TV  04973011002 € 3.604.927,25 / € 3.604.927,25
NAPOLI MAGICA DOM-2021-131678-TCPF2 MOSAICON FILM  09026461211 € 30.000,00 / € 30.000,00
NAPOLI MAGICA DOM-2021-131711-TCPF2 M.A.D. ENTERTAINMENT S.P.A  06684201210 € 600.259,66 / € 600.259,66

121 (già 505) DOM-2021-131334-TCPF2 ARTERY FILM  12094830960 € 66.000,00 / € 66.000,00
UN MEXICANO EN LA LUNA DOM-2021-131875-TCPF2 SOLARIA FILM  02264310976 € 108.473,75 / € 108.473,75
LA GABBIANELLA E IL FALCO DOM-2021-131768-TCPF2 STEMO PRODUCTION  07028091002 € 14.000,00 / € 14.000,00
LA GABBIANELLA E IL FALCO DOM-2021-131774-TCPF2 HQ EVENT&PRODUCTION SRL  14217411009 € 95.200,00 / € 95.200,00
LA GABBIANELLA E IL FALCO DOM-2021-131788-TCPF2 MIAMI NO FACE PRODUCTION  14763441004 € 121.880,00 / € 121.880,00

JAZZ SET DOM-2021-119057-TCPF2 CINEMUSA  12514711006 € 314.000,00 / € 314.000,00
Il Mio Amico Massimo DOM-2021-120089-TCPF2 PIANO B PRODUZIONI  13108191001 € 71.297,60 / € 71.297,60

Una stanza tutta per sé (A room of his own) DOM-2021-126740-TCPF2 TEMPESTA  06162740960 € 110.132,22 / € 110.132,22
Tutte le cose che restano Studio E.L. a Cinecittà DOM-2021-130993-TCPF2 POLYGONOFILM S.R.L  14425291003 € 28.084,00 / € 28.084,00

LE MIE RAGAZZE DI CARTA DOM-2021-126585-TCPF2 PEPITO PRODUZIONI SRL  10731731005 € 1.099.534,80 / € 1.099.534,80
BODY ODYSSEY DOM-2021-129662-TCPF2 REVOK  10783651002 € 59.460,00 / € 59.460,00
BODY ODYSSEY DOM-2021-131245-TCPF2 FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.  14002131002 € 473.232,17 / € 473.232,17

IL VOLO DOM-2021-121430-TCPF2 AVVENTUROSA  12340161004 € 354.214,80 / € 354.214,80
LAS LEONAS DOM-2021-116995-TCPF2 SACHER FILM  07662900583 € 63.833,20 / € 63.833,20

UN MONDO SOTTO SOCIAL DOM-2021-121938-TCPF2 TRAMP LIMITED  05329230824 538.640,00 / 538.640,00
EMMANUELLE DO UT DES! DOM-2021-119737-TCPF2 FLAT PARIOLI  13569881009 € 395.400,00 / € 395.400,00

La Commedia Divina Viaggio nel Mondo di Dante DOM-2021-120974-TCPF2 MAGNITUDO SRL  07277100967 € 187.613,20 / € 187.613,20
TAPIRULAN DOM-2021-122044-TCPF2 MILANO TALENT FACTORY IN BREVE MTF  11059980968 € 148.175,92 / € 148.175,92
TAPIRULAN DOM-2021-122153-TCPF2 BIG TREE MOVIE ENTERTAINMENT  15001531001 € 800,00 / € 800,00

LA GRANDE GUERRA DEL SALENTO DOM-2021-113515-TCPF2 AHORA ! SRL  04225060237 € 335.000,00 / € 335.000,00
Dark Matter DOM-2021-121796-TCPF2 ORANGE MEDIA S.R.L. 09170401005 € 474.420,00 / € 474.420,00
Dark Matter DOM-2021-127115-TCPF2 SUPEROTTO FILM PRODUCTION  02194120685 € 33.900,00 / € 33.900,00
LA CACCIA DOM-2021-126441-TCPF2 MINERVA PICTURES GROUP SRL  06131921006 € 733.010,80 / € 733.010,80

LA PRIMA REGOLA DOM-2021-117991-TCPF2 GOLDENART PRODUCTION  08089121001 € 206.716,80 / € 206.716,80
LA PRIMA REGOLA DOM-2021-126697-TCPF2 DINAMO FILM SRL  07153480723 € 249.453,20 / € 249.453,20
LA BENEDIZIONE DOM-2021-120412-TCPF2 COLORADO FILM PRODUCTION C.F.P.  08245630150 € 2.117.856,80 / € 2.117.856,80

ERA ORA DOM-2021-120662-TCPF2 BIM PRODUZIONE  15481531000 € 1.384.008,60 / € 1.384.008,60
A day with Santa DOM-2021-129702-TCPF2 FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.  14002131002 € 1.634.811,20 / € 1.634.811,20

Opera Codice domanda Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2022
ROSALINE AND JULIET DOM-2021-120217-TCPI CATTLEYA SRL  04970321008 € 10.597.164,80 € 10.597.164,80

THE LADY AND HER LOVE DOM-2021-120188-TCPI 360 DEGREES FILM SRL  04076460270 € 435.563,96 € 435.563,96
HARGA2 DOM-2021-130756-TCPI CLEAN FILM SRL  14152151008 € 52.000,00 € 52.000,00

For Another Time DOM-2021-131411-TCPI TERROIR FILMS  MLCMSM89T25L424C € 135.704,40 € 135.704,40

Opera Codice domanda Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2022
BAMBINO DI VETRO DOM-2021-120479-TCVC2 SOLARIA FILM  02264310976 € 6.620,00 € 6.620,00

Opera Codice domanda Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2021
S'INDATTARAIU DOM-2021-131203-TCORF2 ZENA SOCIETà COOPERATIVA 03495560926 € 24.325,51 € 24.325,51

LA VERA STORIA DI LUISA BONFANTI DOM-2021-131106-TCORF2 INTHELFILM 04905771004 € 15.088,20 € 15.088,20

PRODUZIONE VIDEOCLIP

PRODUZIONE ESECUTIVA DI OPERE STRANIERE

PRODUZIONE TV E WEB

PRODUZIONE CINEMA

PRODUZIONE OPERE DI RICERCA E FORMAZIONE


